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Total R$ 63,91
27 de junho de 2023

Esperamos que você tenha
gostado da viagem hoje à noite.

Obrigado por viajar,
Ricardo

 

Talyta Cristina Barbosa <tacristina86@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de terça-feira à noite com a Uber
1 mensagem

Ricardo Guidi <rzguidi@yahoo.com.br> 28 de junho de 2023 às 08:32
Para: Talyta Cristina Barbosa <tacristina86@gmail.com>

Enviado do meu iPhone

Início da mensagem encaminhada:

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Data: 27 de junho de 2023 23:21:54 BRT
Para: rzguidi@yahoo.com.br
Assunto: Sua viagem de terça-feira à noite com a Uber

       

       

Total R$ 63,91
O valor mudou porque o local de destino foi diferente do indicado no app.

Preço base R$ 5,70

Distância R$ 40,53

mailto:noreply@uber.com
mailto:rzguidi@yahoo.com.br
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Xp ••••4700
27/6/2023 23:21

Você viajou com Veni
4.97 Avaliação

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb.

Saiba mais. ❯

22:55

Comfort 25.33 Quilômetros | 25 min

Horário R$ 13,27

Preço adicional R$ 1,63

Subtotal R$ 61,13

Custo fixo R$ 1,00

Taxa Aeroporto R$ 1,78

Pagamentos  

R$ 63,91

Para mais informações, acesse a página da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF
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Rod. Acesso ao Aeroporto -

Base Aérea - Florianópolis -

SC, 88047

23:21

Rod. Gov. Aderbal Ramos da

Silva, 1627 - Saco dos

Limões, Florianópolis - SC,

88045-505, Brasil

Reportar item perdido ❯   Entrar em contato com o
suporte ❯

 

Minhas viagens ❯  

https://www.google.com/maps/search/Rod.+Acesso+ao+Aeroporto+-+Base+A%C3%A9rea+-+Florian%C3%B3polis+-+SC,+88047?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rod.+Gov.+Aderbal+Ramos+da+Silva,+1627+-+Saco+dos+Lim%C3%B5es,+Florian%C3%B3polis+-+SC,+88045-505,+Brasil?entry=gmail&source=g
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Esqueci a senha

Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º
949, Pinheiros, São Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato
diretamente com o seu banco para mais informações.

https://click.uber.com/f/a/dGqFg58IdbWkQx3dxiSyAw~~/AAAAAQA~/RgRmfMzBP0SQaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNjk0OTE2MGQtM2ViNi00MmNkLTgxNTUtMWFlM2NmMjViZTBiP3N0YXRlPUpXN19qRUhuUGo0N241TzBEcVZJRXdvWnBaOXdfY3MwVk01Sl9FTVRBam8lM0QmX2NzaWQ9MlZKdmZJVVVuejNPc0w1OU1aS0MwdyNfVwR1YmVyQgpkkUGZm2Sw16cuUhRyemd1aWRpQHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/A_Vo9Jvfl2y191utSbV23Q~~/AAAAAQA~/RgRmfMzBP0QpaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvcHJpdmFjeS91c2Vycy9XBHViZXJCCmSRQZmbZLDXpy5SFHJ6Z3VpZGlAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
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